Lect. Epistole B. Pauli Apóst. ad Hebreos. 11.

Fratres: Sancti per fidem vicérunt regna, operati sunt justitiam, adépti sunt reprobationes, obturaverunt ora leónum, extinxerunt impetum ignis, effugerunt áciem gladii, convaluerunt de infirmi-

tate, fortes facti sunt in bello, castra vertérunt exterórum: accepérunt mulieres de resurrectiōne mórtuos suos: álii autem disténti sunt, non suscipiéntes redemptiōnem, ut meliorem invenirent resurrectionem. Alii vero ludibriis et verbéra experti, insuper et vincula et cárceres: lapidati sunt, secti sunt, tentati sunt, in occisiōne gladii mórtui sunt: circuierunt in melótis, in pélibus caprinis, egentes, angustiati, afflitti: quibus dignus non erat mundus: in solitudinibus errantes, in móntibus, et speluncis, et in cavernis terra. Et hi omnes testimonió fidei probati, invénti sunt in Christo Jesu Dómino nostro.

Lectio libri Apocalypsis B. Joánnis Apóstoli. 7.

In diébus illis: Respondit unus de seniōribus, et dixit mihi: Hi, qui amici sunt stolis albis, qui sunt? et unde venérunt? et dixi illi: Dóminus mi, tu scis. Et dixit mihi: Hi sunt, qui venérunt de tribulatiōne magna, et lavérunt stolas suas, et dealbavérunt eas in sanguine Agni. Ideo sunt ante thronum Dei, et seruunt ei die ac nocte in templo ejus: et qui sedet in

throno, habitabit super illos. Non esurient, neque sitiens amplius, nec cadet super illos sol, neque ullus aestus: quoniam Agnus, qui in medio throni est, reget illos, et deducet eos ad vitæ fontes aquarum: et abstinet Deus omnem lacrimam ab oculis eorum.

Seq. sancti Evangelii secundum Matthæum. II.

In illo tempore: Respondens Jesus, dixit: Confiteor tibi Pater, Domine celi et terra, quia abscondisti haec a sapientibus et prudentibus, et revelasti ea pavulisi. Ita Pater: quoniam sic fuit placitum ante te. Omnia mihi tradita sunt a Patre meo. Et nemo novit Filium nisi Pater; neque Patrem quis novit, nisi Filius, et cui voluerit Filius revelare. Venite ad me omnes, qui laboratis, et onerati estis, et ego reficiam vos. Tollite jugum meum super vos, et discrite a me, quia mitis sum, et humilis corde: et inveniatis requiem animabus vestris. Jugum enim meum suave est, et onus meum leve.

Seq. sancti Evangelii secundum Lucam. II. f.

In illo tempore: Dicbat Jesus Scribus et Pharisæis: Vae vobis,

qui ædificatis monumenta Prophetarum: patres autem vestri occidérunt illos. Profecto testificamini quod consentit opéribus patrum vestrorum: quoniam ipsi quidem eos occidérunt, vos autem ædificatis eorum sepulcra. Propterea et sapiéntia Dei dixit: Mittam ad illos Prophetas, et Apóstolos, et ex illis occident, et persequerentur: ut inquirátur sanguis omnium Prophetarum, qui effusus est a constitutio[n]e mundi a generatio[n]e ista, a sanguine Abel, usque ad sanguinem Zacharie, qui périrrit inter altare et ædēm. Ita dico vobis, requiretur ab hac generatio[n]e.

Seq. sancti Evangelii secundum Lucam. I. o. c.

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Qui vos audit, me audit, et qui vos spernit, me spernit. Qui autem me spernit, spernit eum, qui misit me. Reversi sunt autem septuaginta duo cum gáudio, dicentes: Domine, etiam daemónia subiiciuntur nobis in nomine tuo. Et ait illis: Videbám sátanam sicut fulgor de caelo cadéntem. Ecce dedi vobis potestatē calcándi supra serpentes, et scorpiones,

et super omnem virtutem inimici; et nihil vobis nocébit. Verútamē in hoc nolite gaudére, quia sp̄itus vobis subjiciuntur: gaudéte autem, quod nōmina vestra scripta sunt in celis.

Seq. sancti Evangelii secundum Lucam. I. 2.

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Atténdite a ferme[n]to Pharisæorum, quod est hypocrisia. Nihil autem opératum est, quod non revelerit: neque absconditum, quod non sciatur. Quoniam quae in tenebris dixistis, in lúmine dicentur: et quod in aurem locuti estis in cibis, prædicabitur in tectis. Dico autem vobis

amicis meis: Ne terribet inimici ab his qui occidunt corpus, et post hæc non habent amplius quid fâciant. Osténdam autem vobis quem timeatis: timete eum, qui, postquam occiderit, habet potestatum mittere in gehennam. Ita dico vobis, hunc timete. Nonne quinque pâsseres véneunt dipondio, et unus ex illis non est in obliuione coram Deo? Sed et capilli cipitis vestri omnes numerati sunt. Nolite ergo timere: multis passeribus plurimi estis vos. Dico autem vobis: Omnis, quicunque confessus fuerit me coram hominibus, et Filius hominis confitetur illum coram Angelis Dei.

Introit. Eccl. 45.

Tátuit ei Domini nus testaméntum pacis: et principem fecit eum: ut sit illi sacerdotii dignitas in æterni. Ps. 137. Meménto Dñe David: et omnis mansuetudinis ejus. V. Glória. **O**ratio. Da quasumus omnipotens Deus: ut beát N. Confessoris tui atque Pontificis veneranda solennitas, et devotionem nobis augeat, et salutem. Per Dñum.

Lectio libri Sapientiae.

Ecce sacerdos magus, qui in diébus suis placuit Deo, et inventus est justus: et in tempore iracundia facetus est reconciliatio.

Non est inventus simili illi, qui conservavit legem Excelsi. Ideo iure jurando fecit illum Dominus crescere in plebe suam. Benedictionem omnium géntium dedit illi, et testaméntū suum confirmávit super caput

eius. Agnóvit eum in benedictiōibus suis : conservávit illi misericórdiam suam : et invéntū grātiā coram oculis Dñi. Magnificávit eum in conspēctū regum : et dedit illi corónā glōriæ. Státuit illi testamētū aetérnum : et dedit illi sacerdótium magnum : et beatificávit illum in glōria. Fungi sacerdōtio, et habére laudem in nōmine ipsius, et offrére illi incénsū dignum in odoreno suavitatis.

Graduale. Eccl. 44. Ecce sacerdos magnus, qui in diébus suis plácut Deo. V. Non est invéntū similis illi, qui conserváret legem Excélsi. — Allel., alleluia. V. Ps. 109. Tu es sacerdos in aetérnum secundūm ordinem Melchisedech. Alleluia.

Post Septuages, omissis Alleluia, et v. seq., dicitur: **Tactus. Ps. 111.** Beatus vir, qui timet Dñum : in mandatiōe ejus cupit nimis. V. Potens in terra erit semen ejus: generatio rectōrum benedicētur. V. Glōria et dīvītia in domo ejus: et justitia ejus manet in sacerdūcium sc̄culi.

Tempore Pasch. omittit Graduale, et ejus loco dic.: Allel., allel. V. Ps. 109.

Tu es sacerdos in aetérnum secundūm ordinem

Melchisedech. Alleluia. V. Hic est sacerdos, quem coronávit Dóminus. Alleluia.

Seq. sancti Evangelii se-

cundūm Matthæum. 25.

Ixii. Jesus discipulis suis parabolam hanc: Homo peregre profiscens, vocavit servos suos, et trādidit illis bona sua. Et uni dedit quinque talēta, álli autem duo, áli vero unum, unicui que secundūm propriam virtutem, et profectus est statim. Abiit autem qui quinque talēta accepérat, et operatus est in eis, et lucrátus est ália quinque. Similiter et qui duo accepérat, lucrátus est ália duo. Qui autem unum accepérat, abiens, fodit in terram, et abscondit pecúniam domini sui. Post multum ve-
ro tēmporis venit domi-
nus servorum illorum, et posuit ratíonem cum eis.

Et accēdens qui quinque talēta accepérat, obtrulit ália quinque talēta, dicens: Dómine, quinque talēta trādidisti mihi, ecce ália quinque superlucrátus sum. Ait illi dominus ejus: Euge serve bone et fidélis: quia super pauca fuisti fidélis, super multa te constituam, intra in gaudium domini tui.

Accēsset autem et qui duo, talēta accepérat, et ait: Dómine, duo ta-
lēta trādidisti mihi, ec-
ce ália duo lucrátus sum. Ait illi dominus ejus: Euge serve bone et fidélis; quia super pauca fuisti fidélis, super multa te constituam, intra in gaudium domini tui.

Offertorium. Ps. 88. In-
veni David servum meū,
deo sancto meo unxi
ei: manus enim mea au-
xiliábit ei, et bráchio
meum confortabít eum.
Secreta. Sancti tui, quæ-
sumus Dómino, nos ubi-

De eodem Communi atia Missa.

Introitius. Ps. 131. Acedótes tu

 Acedótes tu
Dñe induant
justitiam: et
sancti tu ex-
sultent: propter David
servum tuum, non avérta-
tas faciem Christi tui.
Ps. 1b. Meménto Dómine
David: et omnis mansue-
tidinis ejus. V. Glōria Patri.

Oratio. Exaudi quesu-
mus Dñe preces nostraras,
quas in beati N. Confes-
sori tui atque Pontificis
solemnitate deférimus: et
qui tibi digne méritu
famulari, ejus interce-
dēntibus méritis ab óm-
nibus nos absolve peccá-
tis. Per Dóminum.